ASSOCIAZIONE
! lo cobasse del sessamtw "
BILANCIO AL 31.12.2020

ENTRATE
Quote associative 1.005,00
Contributo notiziario 20,00

Iniziative diverse

autonome:
16.01 cena La Gargotta 120,00
26.09 nostro 60° 1.647,00
offerta per libro 60° Ass.ne La Stecca 29,00
extra beneficenza 69,00
1.865,00
in collaborazione con altre classi:
agosto "Ti riconosco mascherina” 1.967,00
03.12 aspettando Natale...insieme (on line) 473,00
2.440,00
Altre entrate
Interessi attivi 2,22
Avanzo gestione precedente 1.879,44

TOTALE ENTRATE 7.211,66



ASSOCIAZIONE

! lo cobasse del sessamtw "
BILANCIO AL 31.12.2020

USCITE

Stecca
guota associativa
contributo notiziario

Telefoniche

Francobolli e spedizioni / Cancelleria
Acquisti diversi

Spese c/c bancario

Liberalita

autonome:
Ass.La Stecca x emergenza Covid 19
Villa Carlotta x ns 60°

in collaborazione con altre classi:
Banco Alimentare Lombardia Onlus
Associazione Sociolario

TOTALI USCITE
AVANZO ENTRATE - USCITE
dettaglio avanzo gestione

Cassa contanti
Banca

TOTALE DISPONIBILITA'

Il Presidente

Alberto Arcioni

500,00

1.300,00

1.550,00

500,00

40,00

430,00
116,80

1.800,00

2.050,00

4.436,80

2.774,86)

965,00
1.809,86

2.774,86



